РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Рысайкино
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2019г .  № 3

О внесении изменений в Постановление
Администрации сельского поселения
Рысайкино муниципального района
Похвистневский Самарской области
от 22.12.2016 г. № 115

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом сельского поселения Рысайкино  муниципального района Похвистневский, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Программу комплексного развития транспортной  инфраструктуры   сельского поселения  Рысайкино  муниципального района Похвистневский  Самарской области на 2016-2033 годы:
 а) в таблицу автомобильные дороги общего пользования местного значения в сельском поселении Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области пункт 7 изложить в новой редакции:
	7
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога по ул. Кооперативная
	0,800
	0,158

	0,158
	5,5
	0,869
	 0,642
	5,5
	 3531

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рысайкинская ласточка».
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации  сельского поселения  Рысайкино.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

    Глава поселения                                                                        В.М.Исаев
Приложение № 1
утверждена
Постановлением Главы
сельского поселения Рысайкино
 муниципального района Похвистневский
Самарской области
 № 3 от 06.02.2019 г.
	АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В СЕЛЬСКОМ  ПОСЕЛЕНИИ РЫСАЙКИНО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	по состоянию на 01.01.2019 года

	№
	Наименование муниципального образования
	Наименование населенного пункта
	Наименование автодороги (улицы)
	Общая протяженность
	Протяженность с а/бетонным покрытием, км
	Протяженность без а/бетонного покрытия, км
	Ширина
	Площадь УДС без а/бет, кв.м.

	Всего
	в удовл. состоянии
	в неудовл. состоянии
	Ширина
	Площадь УДС с а/бет, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога  по ул. Ижедерова
	2,175
	2,000
	2,000
	0
	5,0
	10000
	0,175
	4,0
	700

	2
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога по ул. Полевая
	2,100
	1,000
	1,000
	0
	5,0
	5000
	1,100
	4,0
	4400

	3
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога по ул. Набережная
	1,100

	 1,100
	4,0
	 4400

	4
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога по ул. Заречная
	2,900

	2,900
	4,0
	 11600

	5
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога по ул. Подгорная
	0,500

	 0,500
	4,0
	 2000

	6
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога по ул. Садовая
	1,900

	1,900
	4,0
	7600

	7
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога по ул. Кооперативная
	0,800
	0,158

	0,158
	5,5
	0,869
	 0,642
	5,5
	 3531

	8
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога по ул. Первомайская
	0,300

	 0,300
	4,0
	 1200

	9
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога по ул. Ново-Полевая
	0,450

	0,450
	4,0
	1800

	10
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога по ул. Рыбака
	0,600

	 0,600
	4,0
	 2400

	11
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога по ул. Мельничная
	0,400

	0,400
	4,0
	 1600

	12
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога по  ул. Выселки
	1,000
	0,200
	0,000
	0,200
	5,0
	1000
	 0,800
	4,0
	 3200

	13
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога по ул. Молодежная
	0,300

	 0,300
	4,0
	 1200

	14
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога на пилораму
	0,500

	 0,500
	4,0
	 2000

	15
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога от трассы до спецхоза
	0,350
	0,350
	0,350
	0
	5,0
	1750

	16
	Сельское поселение Рысайкино
	пос.Терегель
	Автомобильная дорога по ул. Веры
	1,150
	1,000
	 1,000
	 0
	 5,0
	5000
	0,150
	4,0
	600

	17
	Сельское поселение Рысайкино
	пос.Новорысайкино
	Автомобильная дорога по ул. Речная
	1,100
	1,025
	 0,000
	1,025
	5,0
	5125
	0,075
	4,0
	525

	18
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога по ул.  Ленина
	2,300

	 2,300
	4,0
	9200

	19
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога по ул. Гагарина
	0,620

	0,620
	4,0
	2480

	20
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога по ул. Чапаева
	1,400
	1,370
	 1,370
	0
	5,0
	6850
	0,030
	4,0
	120

	21
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога по ул. Победы
	1,450

	1,450
	4,0
	5800

	22
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога по ул. Подгорная
	0,450

	0,450
	4,0
	1800

	23
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога  по  ул. Советская
	0,820

	0,820
	4,0
	3280

	24
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога по  ул. Лермонтова
	0,380

	 0,380
	4,0
	 1520

	25
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога по ул. 60 лет Октября
	0,800

	0,800
	4,0
	 3200

	26
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога по ул. Восточная
	0,570

	0,570
	4,0
	 2280

	27
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога по ул.  Дружбы
	0,400

	0,400
	4,0
	1600

	28
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога  по ул.  Фрунзе
	0,200

	0,200
	4,0
	800

	29
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога  по ул. Речная
	0,780

	0,780
	4,0
	3120

	30
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога по ул. Школьная
	1,000
	0,500
	 0,500
	 0
	5,0
	2500
	0,500
	4,0
	2000

	31
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога на зерноток
	1,870

	1,870
	4,0
	7480

	32
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога на СТФ
	2,100

	2,100
	4,0
	8400

	33
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога  на МТФ
	0,900

	0,900
	4,0
	3600

	34
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Рысайкино
	Автомобильная дорога на кладбище с.Рысайкино
	0,300

	0,300
	4,0
	1200

	 35
	Сельское поселение Рысайкино
	 пос. Терегель
	Автомобильная дорога на кладбище п.Терегель
	0,300

	0,300
	4,0
	 1200

	36
	Сельское поселение Рысайкино
	пос. Новорысайкино
	Автомобильная дорога  на кладбище п.Новорысайкино
	0,300

	0,300
	4,0
	1200

	37
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога на кладбище с.Султангулово
	0,300

	0,300
	4,0
	1200

	38
	Сельское поселение Рысайкино
	с. Рысайкино
	Автомобильная дорога к приусадебным участкам с.Рысайкино
	4,300

	4,300
	4,0
	17200

	39
	Сельское поселение Рысайкино
	Пос.Новорысайкино
	Автомобильная дорога к приусадебным участкам п.Новорысайкино
	1,500

	1,500
	4,0
	6000

	40
	Сельское поселение Рысайкино
	с.Султангулово
	Автомобильная дорога к приусадебным участкам с.Султангулово
	3,400

	3,400
	4,0
	13600

	ИТОГО
	44,065
	8,025
	6,22
	1,383
	 5,5
	37225,869
	37,26

	[bookmark: _GoBack]150236